
Empresa:

Endereço:

Cidade:

CNPJ:

Período: a

M Ê S

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Totais

PAULA CONCEIÇÃO DE ABREU

CONTADORA REPRESNTANTE LEGAL

CRC RS 073876-0/O CPF 375.481.740-04

Declaro que a empresa acima identificada não realizou operações no 

ano de 2024, sendo assim não houve faturamento.

MIGUEL ARCANJO FERREIRA PRESTES

Total R$

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RELATÓRIO DE FATURAMENTO

AV JUCA BATISTA, 4028 - ABERTA DOS MORROS

PORTO ALEGRE 91755-000

09.146.936/0001-08

CEP.

ANO Servicos R$

0,002024

ESPORTE CLUBE 2014

01/01/2024 31/12/2024

0,00

2024

0,002024 0,00

0,00

2024

0,002024 0,00

0,00

0,002024

0,002024 0,00

0,002024

0,002024

0,002024

0,002024

0,00

0,002024

2024

0,00

0,00
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